
Uchwała Nr 262/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 marca 2013 roku

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Celestynowie za rok 2012

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t. j. Dz .U. z 2013 r. , poz . 182 z późn. zm. ) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:
§ 1Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  działalności  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej w Celestynowie  za rok 2012, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§ 3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala

Uzasadnienie



Uchwały Nr 262/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 marca 2013 roku

Zgodnie z art.  110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  182  z  późn.  zm.)  kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  składa  Radzie  Gminy  coroczne  sprawozdanie  z  działalności  Ośrodka z wykonania zadań.W związku z  powyższym kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Celestynowie przedkłada Radzie Gminy Celestynów sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2012, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały w celu jego przyjęcia.


